ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT

Số:13  45/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Mường Lát, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024,

huyện Mường Lát, tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ quy định tại khoán 2 Điều 48 Luật Đất dai năm 2013 ( được sửa

đổi, bổ sung tại Điều 6 Luật số 35/2018/QH14 Luật sửa đổi bổ sung một số Điều

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ), Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT

ngày 12/04/2021 của Bộ TNMT Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Mường

Lát;

UBND huyện thông báo Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024, huyện Mường Lát tại trụ sở UBND huyện, trụ ở làm vệc của các xã, thị

trấn, trên cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ

https://muonglat.thanhhoa.gov.vn

Hồ sơ công khai gồm:

1. Quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, huyện Mường Lát.

2. Báo cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, huyện Mường

Lát.

3. Hệ thống bảng biểu Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, huyện Mường

Lát.

4. Bản đồ khu vực cần chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024, huyện

Mường Lát.

5. Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, huyện Mường Lát.

Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với phòng Tài nguyên và

Môi trường  thực hiện việc đăng tải các tài liệu công khai trên công thông tin

điện tử của huyện;

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với UBND các xã, thị

trấn công bố, công khai nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Mường

Lát tại Trụ sở UBND các xã, thị trấn;

Các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện Mường Lát căn cứ nội

dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Mường Lát đã được UBND

tỉnh phê duyệt có trách nhiệm tổ chức thực hiện.

https://muonglat.thanhhoa.gov.vn/

Ủy ban nhân dân huyện Mường Lát trân trọng thông báo công bố công

khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, huyện Mường Lát đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện Ủy (Báo cáo);

- TT. HĐND huyện (Báo cáo);

- TT. UBND huyện (Báo cáo);

- Các phòng ban chuyên môn UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Dũng

		dunghv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-22T14:23:53+0700

		2024-02-22T16:43:31+0700

		2024-02-22T16:43:33+0700

		2024-02-22T16:43:33+0700